
印刷機型番
定価 定価

税抜・1本 税抜・1本

リソーインクZタイプ黒(S-4253) /インクFⅡタイプ黒(S-8113) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

リソーインクZタイプ青(S-4257) /インクFⅡタイプ青(S-8122) RO-RZ(青) ¥3,200

リソーインクZタイプ赤(S-4275) /インクFⅡタイプ赤(S-8114) RO-RZ(赤) ¥3,200 耐刷枚数

リソーインクZタイプ緑(S-4259) /インクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200 4000枚

リソーインクZタイプブラウン(S-4277) /インクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200 250版/109M

リソーインクZタイプミディアムブルー(S-4261) /インクFⅡタイプミディアムブルー(S-8123) RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 耐刷枚数

リソーインクZタイプブライトレッド(S-4263) /インクFⅡタイプブライトレッド(S-8115) RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 2000枚

リソーインクZタイプフェデラルブルー(S-4265) /インクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 220版/108M

リソーインクZタイプマリーンレッド(S-4281) /インクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 耐刷枚数

リソーインクZタイプティールグリーン(S-4269) /インクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200 4000枚

リソーインクZタイプバーガンディーレッド(S-4255) /インクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 220版/108M

リソーインクZタイプパープル(S-4267) /インクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200 耐刷枚数

リソーインクZタイプグレー(S-4293) /インクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200 2000枚

リソーインクZタイプHD黒(S-4841)/インクFⅡタイプHG黒(S-8134) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

リソーインクZタイプ青(S-4257)/インクFⅡタイプ青(S-8122) RO-RZ(青) ¥3,200

リソーインクZタイプ赤(S-4275)/インクFⅡタイプ赤(S-8144) RO-RZ(赤) ¥3,200

リソーインクZタイプ緑(S-4259) /インクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200

リソーインクZタイプブラウン(S-4277) /インクFⅡタイププブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200

リソーインクZタイプミディアムブルー(S-4261)/インクFⅡタイプミディアムブルー(S-8123) RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

リソーインクZタイプブライトレッド(S-4263)/インクFⅡタイプブライトレッド(S-8115) RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

リソーインクZタイプフェデラルブルー(S-4265) /インクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

リソーインクZタイプマリーンレッド(S-4281) /インクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 耐刷枚数

リソーインクZタイプティールグリーン(S-4269) /インクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200 4000枚

リソーインクZタイプバーガンディーレッド(S-4255) /インクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

リソーインクZタイプパープル(S-4267) /インクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200

リソーインクZタイプグレー(S-4293) /インクFⅡタイププグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200

リソーインクZタイプHD黒(S-4841)/インクFⅡタイプHG黒(S-8134) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

リソーインクZタイプ青(S-4257)/インクFⅡタイプHG青(S-8137) RO-RZ(青) ¥3,200

リソーインクZタイプ赤(S-4275)/インクFⅡタイプHG赤(S-8135) RO-RZ(赤) ¥3,200

リソーインクZタイプ緑(S-4259) /インクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200

リソーインクZタイプブラウン(S-4277) /インクFⅡタイププブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200

リソーインクZタイプミディアムブルー(S-4261)/インクFⅡタイプHGミディアムブルー(S-8138) RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

リソーインクZタイプブライトレッド(S-4263)/インクFⅡタイプHGブライトレッド(S-8136) RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

リソーインクZタイプフェデラルブルー(S-4265) /インクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

リソーインクZタイプマリーンレッド(S-4281) /インクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 耐刷枚数

リソーインクZタイプティールグリーン(S-4269) /インクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200 4000枚

リソーインクZタイプバーガンディーレッド(S-4255) /インクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

リソーインクZタイプパープル(S-4267) /インクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200

リソーインクZタイプグレー(S-4293) /インクFⅡタイププグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200

RZ330/RZ430/RZ530/RZ630
RZ730/RZ737
MZ730

最小ロット 最小ロット

2本×3箱

純正マスター名

・Zタイプ33
(S-4249)
・FⅡタイプBE
(S-8133)

2本×3箱
 
MZ970

・ZタイプHD87
(S-2632)
・FⅡタイプHD
(S-8140)

設定

○

設定

○

○

1000cc 2本×3箱

1000cc

○ 1000cc ROA3-Z87 ○

・Zタイプ73
(S-4370)
・FⅡタイプBS
(S-8132)

ROA3-Z77

ROA3-Z37

ROA3-Z87 ○

純正ｲﾝｸ名 / 型番 汎用ｲﾝｸ型番 容量 機種名

RZ570/RZ670/RZ770/RZ777
MZ770

・ZタイプHD87
(S-2632)
・FⅡタイプHD
(S-8140)

2本×2箱

汎用マスター型番

ROB4-Z73

ROB4-Z33

RZ970/RZ977

・Zタイプ77
(S-4247)
・FⅡタイプAS
(S-8130)

・Zタイプ37
(S-4363)
・FⅡタイプAE
(S-8131)

2本×2箱

2本×2箱

2本×2箱

220版/108M

250版/109M

2本×2箱

2本×2箱

220版/108M

¥8,600

¥7,000

¥6,500

¥7,500

¥8,600

仕様

¥7,700

インク情報

【リソー印刷機用】

マスター情報



印刷機型番
定価 定価

税抜・1本 税抜・1本

インクIタイプ黒(S-2378) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

インクIタイプ青 RO-RZ(青) ¥3,200

インクIタイプ赤 RO-RZ(赤) ¥3,200 耐刷枚数

インクIタイプ緑 RO-RZ(緑) ¥3,200 4000枚

インクIタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200 250版

インクIタイプミディアムブルー RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 耐刷枚数

インクIタイプブライトレッド RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 2000枚

インクIタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 220版

インクIタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 耐刷枚数

インクIタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200 4000枚

インクIタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 220版

インクIタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200 耐刷枚数

インクIタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200 2000枚

REインクZタイプ黒(S-4245) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

REインクZタイプ青(S-4826) RO-RZ(青) ¥3,200

REインクZタイプ赤(S-4825) RO-RZ(赤) ¥3,200

REインクZタイプ緑(S-4828) RO-RZ(緑) ¥3,200

REインクZタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200 耐刷枚数

REインクZタイプミディアムブルー(S-4833) RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 4000枚

REインクZタイプブライトレッド(S-4829) RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

REインクZタイプフェデラルブルー(S-4832) RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

REインクZタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

REインクZタイプティールグリーン(S-4834) RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200

REインクZタイプバーガンディーレッド(S-4830) RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 耐刷枚数

REインクZタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200 4000枚

REインクZタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200

インクDタイプ黒(S-6542)/インクFタイプ黒(S-6930)/インクFⅡタイプ黒(S-8113) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

インクDタイプ青(S-6553)/インクFタイプ青(S-6939)/インクFⅡタイプ青(S-8122) RO-RZ(青) ¥3,200

インクDタイプ赤(S-6552)/インクFタイプ赤(S-6931)/インクFⅡタイプ赤(S-8114) RO-RZ(赤) ¥3,200 耐刷枚数

インクDタイプ緑(S-6554)/インクFタイプ緑/インクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200 4000枚

インクDタイプブラウン/インクFタイプブラウン/インクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200 250版/109M

インクDタイプミディアムブルー(S-6559)/インクFタイプミディアムブルー(S-6940)/インクFⅡタイプミディアムブルー(S-8123)RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 耐刷枚数

インクDタイプブライトレッド(S-6557)/インクFタイプブライトレッド(S-6932)/インクFⅡタイプブライトレッド(S-8115) RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 2000枚

インクDタイプフェデラルブルー(S-6560)/インクFタイプフェデラルブルー/インクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 220版/108M

インクDタイプマリーンレッド/インクFタイプマリーンレッド/インクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 耐刷枚数

インクDタイプティールグリーン(S-6563)/インクFタイプティールグリーン/インクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200 4000枚

インクDタイプバーガンディーレッド/インクFタイプバーガンディーレッド/インクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 220版/108M

インクDタイプパープル/インクFタイプパープル/インクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200 耐刷枚数

インクDタイプグレー/インクFタイプグレー/インクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200 2000枚

○

○

¥7,000

1000cc 2本×3箱

RE33Z/RE33M/RE67Z
RE56S/RE56M

RE B4 Z
(S-2631)

・DタイプBE
(S-6540)
・FタイプBE
(S-6950)
・FⅡタイプBE
(S-8133)

ROB4-Z73

1000cc 2本×3箱 ○

SD5630/SD5680/SD5680F
MD5650

RE23Z/RE23M/RE63Z
RE54S/RE54M

SD5430/SD5430L/SD5480
MD5450

純正ｲﾝｸ名 / 型番 汎用ｲﾝｸ型番 設定 容量

2本×3箱

RX570/RX670/RX770/RX777
MX770
SX638/MX635/MX5650

○ ○1000cc

最小ロット 機種名 純正マスター名 汎用マスター型番 設定

i77
(S-2374)

i37
(S-2375)

RX530/RX630/RX730/RX737
MX730
SX628/MX625

i73
(S-2376)

ROB4-Z33

i33
(S-2377)

RE A3 Z
(S-2630)

・DタイプAS
(S-6537)
・FタイプAS
(S-6947)
・FⅡタイプAS
(S-8130)

・DタイプAE
(S-6538)
・FタイプAE
(S-6948)
・FⅡタイプAE
(S-8131)

・DタイプBS
(S-6539)
・FタイプBS
(S-6949)
・FⅡタイプBS
(S-8132)

最小ロット

ROB4-Z73

ROA3-Z77

○

ROB4-Z73

¥7,500

¥7,500

¥6,500

ROA3-Z37

ROA3-Z77

250版/109M

¥7,500

¥7,700

¥6,500

250版/109M

220版/108M

2本×2箱

2本×2箱

2本×2箱

2本×2箱

2本×2箱

2本×2箱

仕様

2本×2箱

250版

¥7,700

¥7,000

¥7,700

ROA3-Z77

ROA3-Z37

2本×2箱

2本×2箱

2本×2箱

ROB4-Z33

インク情報 マスター情報



印刷機型番
定価 定価

税抜・1本 税抜・1本

インクDタイプ HG黒(S-6568)/インクFタイプHG(S-6923)/インクFⅡタイプHG(S-8134) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

インクDタイプ青(S-6553)/インクFタイプ青(S-6939)/インクFⅡタイプ青(S-8122) RO-RZ(青) ¥3,200

インクDタイプ赤(S-6552)/インクFタイプ赤(S-6931)/インクFⅡタイプ赤(S-8114) RO-RZ(赤) ¥3,200

インクDタイプ緑(S-6554)/インクFタイプ緑/インクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200

インクDタイプブラウン/インクFタイプブラウン/インクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200 耐刷枚数

インクDタイプミディアムブルー(S-6559)/インクFミディアムブルー(S-6940)/インクFⅡミディアムブルー(S-8123) RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

インクDタイプブライトレッド(S-6557)/インクFタイプブライトレッド(S-6932)/インクFⅡタイプブライトレッド(S-8115) RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクDタイプフェデラルブルー(S-6560)/インクFタイプフェデラルブルー/インクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

インクDタイプマリーンレッド/インクFタイプマリーンレッド/インクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクDタイプティールグリーン(S-6563)/インクFタイプティールグリーン/インクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200

インクDタイプバーガンディーレッド/インクFタイプバーガンディーレッド/インクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクDタイプパープル/インクFタイプパープル/インクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200

インクDタイプグレー/インクFタイプグレー/インクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200 4000枚

インクDタイプ HG黒(S-6568)/インクFタイプHG(S-6923)/インクFⅡタイプHG(S-8134) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

インクDタイプHG青(S-6570)/インクFタイプHG青(S-6926)/インクFⅡタイプHG青(S-8137) RO-RZ(青) ¥3,200

インクDタイプHG赤(S-6569)/インクFタイプHG赤(S-6925)/インクFⅡタイプ赤HG(S-8135) RO-RZ(赤) ¥3,200

インクDタイプ緑(S-6554)/インクFタイプ緑/インクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200

インクDタイプブラウン/インクFタイプブラウン/インクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200

インクDタイプHGミディアムブルー(S-6572)/インクFタイプHGミディアムブルー(S-6927)/インクFⅡタイプHGミディアムブルー(S-8138) RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

インクDタイプHGブライトレッド(S-6571)/インクFタイプHGブライトレッド(S-6924)/インクFⅡタイプHGブライトレッド(S-8136)RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクDタイプフェデラルブルー(S-6560)/インクFタイプフェデラルブルー/インクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 耐刷枚数

インクDタイプマリーンレッド/インクFタイプマリーンレッド/インクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクDタイプティールグリーン(S-6563)/インクFタイプティールグリーン/インクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200 4000枚

インクDタイプバーガンディーレッド/インクFタイプバーガンディーレッド/インクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクDタイプパープル/インクFタイプパープル/インクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200

インクDタイプグレー/インクFタイプグレー/インクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200

インクEタイプ黒(S-6970)/インクFタイプ黒(S-6930)/インクFⅡタイプ黒(S-8113) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

インクEタイプ青(S-7196)/インクFタイプ青(S-6939)/インクFⅡタイプ青(S-8122) RO-RZ(青) ¥3,200

インクEタイプ赤(S-7205)/インクFタイプ赤(S-6931)/インクFⅡタイプ赤(S-8114) RO-RZ(赤) ¥3,200 耐刷枚数

インクEタイプ緑/インクFタイプ緑/インクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200 4000枚

インクEタイプブラウン/インクFタイプブラウン/インクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200 250版/109M

インクEタイプミディアムブルー(S-7198)/インクFタイプミディアムブルー(S-6940)/インクFⅡタイプミディアムブルー(S-8123)RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 耐刷枚数

インクEタイプブライトレッド(S-7199)/インクFタイプブライトレッド(S-6932)/インクFⅡタイプブライトレッド(S-8115) RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 2000枚

インクEタイプフェデラルブルー/インクFタイプフェデラルブルー/インクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 220版/108M

インクEタイプマリーンレッド/インクFタイプマリーンレッド/インクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 耐刷枚数

インクEタイプティールグリーン/インクFタイプティールグリーン/インクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200 4000枚

インクEタイプバーガンディーレッド/インクFタイプバーガンディーレッド/インクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 220版/108M

インクEタイプパープル/インクFタイプパープル/インクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200 耐刷枚数

インクEタイプグレー/インクFタイプグレー/インクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200 2000枚

SE638/SE638F
ME635

1000cc 2本×3箱

SE628
ME625

2本×2箱

2本×2箱

1000cc 2本×3箱

純正ｲﾝｸ名 / 型番 汎用ｲﾝｸ型番 設定 容量 最小ロット 機種名 純正マスター名 汎用マスター型番 設定

○

○

2本×3箱 SD6680F/SD6680/MD6650

・DタイプHD
(S-6536)
・FタイプHD
(S-6929)
・FⅡタイプHD
(S-8140)

仕様

2本×2箱

・DタイプHG
(S-6535)
・FタイプHG
(S-6928)
・FⅡタイプHG
(S-8139)

○ 1000cc

MD6650W ¥9,800

4000枚

¥9,800

¥6,500

¥7,500

ROA3-Z77

2本×2箱

・EタイプBE
(S-5529)
・FタイプBE
(S-6950)
・FⅡタイプBE
(S-8133)

○

○

2本×2箱

2本×2箱

○

最小ロット

ROB4-Z33 2本×2箱

ROA3-Z37

ROB4-Z73

ROA3-Z77

¥7,000

ROA3-Z77

・EタイプAS
(S-5517)
・FタイプAS
(S-6947)
・FⅡタイプAS
(S-8130)

・EタイプBS
(S-5528)
・FタイプBS
(S-6949)
・FⅡタイプBS
(S-8132)

・EタイプAE
(S-5518)
・FタイプAE
(S-6948)
・FⅡタイプAE
(S-8131)

250版/109M

・DタイプHG
(S-6535)
・FタイプHG
(S-6928)
・FⅡタイプHG
(S-8139)

220版

220版

220版

耐刷枚数

¥8,600

¥7,700

インク情報 マスター情報



印刷機型番
定価 定価

税抜・1本 税抜・1本

インクEタイプ HG黒(S-7466)/インクFタイプHG(S-6923)/インクFⅡタイプHG(S-8134) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

インクEタイプ青(S-7196)/インクFタイプ青(S-6939)/インクFⅡタイプ青(S-8122) RO-RZ(青) ¥3,200

インクEタイプ赤(S-7205)/インクFタイプ赤(S-6931)/インクFⅡタイプ赤(S-8114) RO-RZ(赤) ¥3,200

インクEタイプ緑/インクFタイプ緑/インクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200

インクEタイプブラウン/インクFタイプブラウン/インクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200 耐刷枚数

インクEタイプミディアムブルー(S-7198)/インクFタイプミディアムブルー(S-6940)/インクFⅡタイプミディアムブルー(S-8123)RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

インクEタイプブライトレッド(S-7199)/インクFタイプブライトレッド(S-6932)/インクFⅡタイプブライトレッド(S-8115) RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクEタイプフェデラルブルー/インクFタイプフェデラルブルー/インクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

インクEタイプマリーンレッド/インクFタイプマリーンレッド/インクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクEタイプティールグリーン/インクFタイプティールグリーン/インクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200

インクEタイプバーガンディーレッド/インクFタイプバーガンディーレッド/インクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクEタイプパープル/インクFタイプパープル/インクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200

インクEタイプグレー/インクFタイプグレー/インクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200 4000枚

インクEタイプ HG黒(S-7466)/インクFタイプHG(S-6923)/インクFⅡタイプHG(S-8134) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

インクEタイプHG青/インクFタイプHG青(S-6926)/インクFⅡタイプHG青(S-8137) RO-RZ(青) ¥3,200

インクEタイプHG赤/インクFタイプHG赤(S-6925)/インクFⅡタイプ赤HG(S-8135) RO-RZ(赤) ¥3,200

インクEタイプ緑/インクFタイプ緑/インクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200

インクEタイプブラウン/インクFタイプブラウン/インクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200

インクEタイプHGミディアムブルー/インクFタイプHGミディアムブルー(S-6927)/インクFⅡタイプHGミディアムブルー(S-8138)RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

インクEタイプHGブライトレッド(S-6571)/インクFタイプHGブライトレッド(S-6924)/インクFⅡタイプHGブライトレッド(S-8136)RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクEタイプフェデラルブルー/インクFタイプフェデラルブルー/インクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 耐刷枚数

インクEタイプマリーンレッド/インクFタイプマリーンレッド/インクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクEタイプティールグリーン/インクFタイプティールグリーン/インクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200 4000枚

インクEタイプバーガンディーレッド/インクFタイプバーガンディーレッド/インクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクEタイプパープル/インクFタイプパープル/インクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200

インクEタイプグレー/インクFタイプグレー/インクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200

リソーインクFタイプ黒 (S-6930)/インクFタイプⅡ(S-8113) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

インクFタイプ青(S-6939)/インクFⅡタイプ青(S-8122) RO-RZ(青) ¥3,200

インクFタイプ赤(S-6931)/インクFⅡタイプ赤(S-8114) RO-RZ(赤) ¥3,200 耐刷枚数

インクFタイプ緑/インクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200 4000枚

インクFタイプブラウン/インクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200 250版/109M

インクFタイプミディアムブルー(S-6940)/インクFⅡタイプミディアムブルー(S-8123) RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 耐刷枚数

インクFタイプブライトレッド(S-6932)/インクFⅡタイプブライトレッド(S-8115) RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 2000枚

インクFタイプフェデラルブルー/インクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 220版/108M

インクFタイプマリーンレッド/インクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 耐刷枚数

インクFタイプティールグリーン/インクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200 4000枚

インクFタイプバーガンディーレッド/インクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 220版/108M

インクFタイプパープル/インクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200 耐刷枚数

インクFタイプグレー/インクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200 2000枚

○ 1000cc 2本×3箱 ○

SF935/SF635
MF635

・FタイプAS
(S-6947)
・FⅡタイプAS
(S-8130)

ROA3-Z77

・FタイプAE
(S-6948)
・FⅡタイプAE
(S-8131)

ROA3-Z37

純正ｲﾝｸ名 / 型番 汎用ｲﾝｸ型番 設定 容量 最小ロット 機種名 純正マスター名

○

設定

・FタイプBE
(S-6950)
・FⅡタイプBE
(S-8133)

ROB4-Z33 2本×2箱

○

○

1000cc

1000cc

2本×3箱
SE938/SE938F
ME935

SF625/SF525
MF625

2本×3箱 ME935W

¥9,800

¥8,600

耐刷枚数

・EタイプHD
(S-5516)
・FタイプHD
(S-6929)
・FⅡタイプHD
(S-8140)

・EタイプHG
(S-7471)
・FタイプHG
(S-6928)
・FⅡタイプHG
(S-8139)

¥7,500

最小ロット 仕様

ROA3-Z77

2本×2箱

ROB4-Z73

2本×2箱

汎用マスター型番

○ROA3-Z77

・FタイプBS
(S-6949)
・FⅡタイプBS
(S-8132)

4000枚

220版

¥6,500

2本×2箱

・EタイプHG
(S-7471)
・FタイプHG
(S-6928)
・FⅡタイプHG
(S-8139)

¥7,700

220版

2本×2箱

2本×2箱

2本×2箱

250版/109M

¥9,800

¥7,000

220版

インク情報 マスター情報



印刷機型番
定価 定価

税抜・1本 税抜・1本

インクFタイプHG(S-6923)/インクFⅡタイプHG(S-8134) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

インクFタイプ青(S-6939)/インクFⅡタイプ青(S-8122) RO-RZ(青) ¥3,200

インクFタイプ赤(S-6931)/インクFⅡタイプ赤(S-8114) RO-RZ(赤) ¥3,200

インクFタイプ緑/インクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200

インクFタイプブラウン/インクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200 耐刷枚数

インクFタイプミディアムブルー(S-6940)/インクFⅡタイプミディアムブルー(S-8123) RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

インクFタイプブライトレッド(S-6932)/インクFⅡタイプブライトレッド(S-8115) RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクFタイプフェデラルブルー/インクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

インクFタイプマリーンレッド/インクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクFタイプティールグリーン/インクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200

インクFタイプバーガンディーレッド/インクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクFタイプパープル/インクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200

インクFタイプグレー/インクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200 4000枚

インクFタイプHG(S-6923)/インクFⅡタイプHG(S-8134) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

インクFタイプHG青(S-6926)/インクFⅡタイプHG青(S-8137) RO-RZ(青) ¥3,200

インクFタイプHG赤(S-6925)/インクFⅡタイプ赤HG(S-8135) RO-RZ(赤) ¥3,200

インクFタイプ緑/インクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200

インクFタイプブラウン/インクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200

インクFタイプHGミディアムブルー(S-6927)/インクFⅡタイプHGミディアムブルー(S-8138) RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

インクFタイプHGブライトレッド(S-6924)/インクFⅡタイプHGブライトレッド(S-8136) RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクFタイプフェデラルブルー/インクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 耐刷枚数

インクFタイプマリーンレッド/インクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクFタイプティールグリーン/インクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200 4000枚

インクFタイプバーガンディーレッド/インクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

インクFタイプパープル/インクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200

インクFタイプグレー/インクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200

REインクFタイプ黒(S-6951)/REインクFⅡタイプ黒(S-8165) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

REインクFタイプ青/REインクFⅡタイプ青 RO-RZ(青) ¥3,200

REインクFタイプ赤/REインクFⅡタイプ赤 RO-RZ(赤) ¥3,200

REインクFタイプ緑/REインクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200

REインクFタイプブラウン/REインクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200 耐刷枚数

REインクFタイプミディアムブルー/REインクFⅡタイプミディアムブルー RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 4000枚

REインクFタイプブライトレッド/REインクFⅡタイプブライトレッド RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

REインクFタイプフェデラルブルー/REインクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

REインクFタイプマリーンレッド/REインクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

REインクFタイプティールグリーン/REインクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200

REインクFタイプバーガンディーレッド/REインクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 耐刷枚数

REインクFタイプパープル/REインクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200 4000枚

REインクFタイプグレー/REインクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200

○ 1000cc 2本×3箱
SF939/SF939G
MF935
MH935

・FタイプHG
(S-6928)
・FⅡタイプHG
(S-8139)

ROA3-Z77 ○

○

汎用ｲﾝｸ型番 設定 容量 最小ロット 機種名 純正マスター名 汎用マスター型番 設定純正ｲﾝｸ名 / 型番 仕様

¥8,600

¥9,800

¥7,700

最小ロット

・FタイプHD
(S-6929)
・FⅡタイプHD
(S-8140)

・RE-FタイプB4 ROB4-Z73

○

2本×2箱

¥9,800

¥7,500

220版

2本×2箱

220版

耐刷枚数

2本×2箱

・RE-FタイプA3
(S-6968)

ROA3-Z77RE63S/RE63MF/RE63M

2本×2箱

1000cc 2本×3箱

RE62S/RE62MF/RE62M

4000枚

220版

220版/108M

○ 1000cc 2本×3箱
MF935W
MH935W

・FタイプHG
(S-6928)
・FⅡタイプHG
(S-8139)

ROA3-Z77 ○

250版/109M

2本×2箱

インク情報 マスター情報



印刷機型番
定価 定価

税抜・1本 税抜・1本

リソーインクFⅡタイプ黒 (S-8113) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

リソーインクFⅡタイプ青(S-8122) RO-RZ(青) ¥3,200

リソーインクFⅡタイプ赤(S-8114) RO-RZ(赤) ¥3,200 耐刷枚数

リソーインクFⅡタイプ緑(S-8120) RO-RZ(緑) ¥3,200 4000枚

リソーインクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200 250版/109M

リソーインクFⅡタイプミディアムブルー(S-8123) RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 耐刷枚数

リソーインクFⅡタイプブライトレッド(S-8115) RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 2000枚

リソーインクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 220版/108M

リソーインクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 耐刷枚数

リソーインクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200 4000枚

リソーインクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 220版/108M

リソーインクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200 耐刷枚数

リソーインクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200 2000枚

REインクFⅡタイプ黒(S-8165) RO-RZ(黒･SOY) ¥3,200

REインクFⅡタイプ青 RO-RZ(青) ¥3,200

REインクFⅡタイプ赤 RO-RZ(赤) ¥3,200

REインクFⅡタイプ緑 RO-RZ(緑) ¥3,200

REインクFⅡタイプブラウン RO-RZ(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,200 耐刷枚数

REインクFⅡタイプミディアムブルー RO-RZ(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,200 4000枚

REインクFⅡタイプブライトレッド RO-RZ(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

REインクFⅡタイプフェデラルブルー RO-RZ(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,200

REインクFⅡタイプマリーンレッド RO-RZ(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,200

REインクFⅡタイプティールグリーン RO-RZ(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,200

REインクFⅡタイプバーガンディーレッド RO-RZ(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,200 耐刷枚数

REインクFⅡタイプパープル RO-RZ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,200 4000枚

REインクFⅡタイプグレー RO-RZ(ｸﾞﾚｰ) ¥3,200

RA/RCインク黒(S-569/S-975) RO-GR/RC/RA(黒･SOY) ¥3,000

RA/RCインク青(S-575/S-976)  / リソーカラー青(S-3975) / リソーソイインクカラー青(S-4388) RO-GR/RC/RA/FR(青) ¥3,000

RA/RCインク赤(S-660/S-977) / リソーカラー赤(S-3974)/  リソーソイインクカラー赤(S-4387) RO-GR/RC/RA/FR(赤) ¥3,000 耐刷枚数

RA/RCインク緑(S-577/S-978) / リソーカラー緑(S-3976) / リソーソイインクカラー緑(S-4389) RO-GR/RC/RA/FR(緑) ¥3,000 4000枚

RA/RCインクブラウン(S-576/S-979) / リソーカラーブラウン(S-3464) / リソーソイインクカラーブラウン RO-GR/RC/RA/FR(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,000

RA/RCインクミディアムブルー(S-669) / リソーカラーミディアムブルー(S-3981) / リソーソイインクカラーミディアムブルー(S-4394) RO-GR/RC/RA/FR(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,000

RA/RCインクブライトレッド (S-664)/ /リソーカラーブライトレッド(S-3979) / リソーソイインクカラーブライトレッド(S-4392) RO-GR/RC/RA/FR(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,000 耐刷枚数

RA/RCインクフェデラルブルー / リソーカラーフェデラルブルー / リソーソイインクカラーフェデラルブルー(S-4395) RO-GR/RC/RA/FR(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,000 2000枚

RA/RCインクマリーンレッド / リソーカラーマリーンレッド / リソーソイインクカラーマリーンレッド(S-4393) RO-GR/RC/RA/FR(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

RA/RCインクティールグリーン / リソーカラーティールグリーン / リソーソイインクカラーティールグリーン(S-4398) RO-GR/RC/RA/FR(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,000

RA/RCインクバーガンディーレッド / リソーカラーバーガンディーレッド / リソーソイインクカラーバーガンディーレッド(S-4397)RO-GR/RC/RA/FR(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

RA/RCインクパープル / リソーカラーパープル / リソーソイインクカラーパープル(S-4396) RO-GR/RC/RA/FR(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,000 耐刷枚数

RA/RCインクグレー / /リソーカラーグレー / リソーソイインクカラーグレー(S-4399) RO-GR/RC/RA/FR(ｸﾞﾚｰ) ¥3,000 4000枚

¥5,800

¥4,900

200版/103M

設定 容量

-

汎用ｲﾝｸ型番 最小ロット 機種名 純正マスター名 汎用マスター型番 設定

-

純正ｲﾝｸ名 / 型番

RC333/RC335

2本×3箱

RC100/RC110/RC113/RC115D
RC221/RC223/RC225
RA100/RA201/RA202/RA203
RA205

SF625Ⅱ/SF525Ⅱ
MH625

1000cc 2本×3箱　　

¥6,300

2本×2箱

RO A3-C

RC-55/RA-500
(S-992/S-568)

仕様

¥7,000

最小ロット

・FⅡタイプAE
(S-8131)

ROB4-C/A H

RC-33/RA-300
(S-973/S-566)

SF935Ⅱ/SF635Ⅱ
MH635

○ 1000cc 2本×3箱

RE62SⅡ/RE62MFⅡ/RE62MH

○ 1000cc

RE63SⅡ/RE63MFⅡ/RE63MH

・RE-FⅡタイプB4
(S-8183)

¥7,500

2本×2箱

2本×2箱

200版/100M

200版/100M

・RE-FⅡタイプA3
(S-8182)

・FⅡタイプBE
(S-8133)

RC-A3 56W
(S-825)

ROB4-Z33

・FⅡタイプAS
(S-8130)

ROA3-Z77

ROB4-Z73
・FⅡタイプBS
(S-8132)

ROB4-C/A S

ROA3-Z37

ROB4-Z73

ROA3-Z77 2本×2箱

○

2本×2箱

2本×2箱

2本×2箱

○

2本×2箱

2本×2箱

¥7,700

¥7,500

220版/108M

250版/109M

¥7,700

¥6,500

250版/109M

インク情報 マスター情報



印刷機型番
定価 定価

税抜・1本 税抜・1本

GRインク黒(S-539) RO-GR/RC/RA(黒･SOY) ¥3,000

GRインク青(S-542)  / リソーカラー青(S-3975) / リソーソイインクカラー青(S-4388) RO-GR/RC/RA/FR(青) ¥3,000

GRインク赤(S-541) / リソーカラー赤(S-3974) / リソーソイインクカラー赤(S-4387) RO-GR/RC/RA/FR(赤) ¥3,000 耐刷枚数

GRインク緑(S-544) / リソーカラー緑(S-3976) / リソーソイインクカラー緑(S-4389) RO-GR/RC/RA/FR(緑) ¥3,000 4000枚

GRインクブラウン / リソーカラーブラウン(S-3464) / リソーソイインクカラーブラウン RO-GR/RC/RA/FR(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,000

GRインクミディアムブルー / リソーカラーミディアムブルー(S-3981) / リソーソイインクカラーミディアムブルー(S-4394) RO-GR/RC/RA/FR(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,000

GRインクブライトレッド / /リソーカラーブライトレッド(S-3979) / リソーソイインクカラーブライトレッド(S-4392) RO-GR/RC/RA/FR(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,000 耐刷枚数

GRインクフェデラルブルー / リソーカラーフェデラルブルー / リソーソイインクカラーフェデラルブルー(S-4395) RO-GR/RC/RA/FR(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,000 2000枚

GRインクマリーンレッド / リソーカラーマリーンレッド / リソーソイインクカラーマリーンレッド(S-4393) RO-GR/RC/RA/FR(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

GRインクティールグリーン / リソーカラーティールグリーン / リソーソイインクカラーティールグリーン(S-4398) RO-GR/RC/RA/FR(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,000

GRインクバーガンディーレッド / リソーカラーバーガンディーレッド / リソーソイインクカラーバーガンディーレッド(S-4397)RO-GR/RC/RA/FR(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

GRインクパープル / リソーカラーパープル / リソーソイインクカラーパープル(S-4396) RO-GR/RC/RA/FR(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,000 耐刷枚数

GRインクグレー / /リソーカラーグレー / リソーソイインクカラーグレー(S-4399) RO-GR/RC/RA/FR(ｸﾞﾚｰ) ¥3,000 4000枚

GRインク HD 黒(S-2314) RO-GR HD(黒･SOY) ¥3,300

GRインク青(S-542)  / リソーカラー青(S-3975) / リソーソイインクカラー青(S-4388) RO-GR/RC/RA/FR(青) ¥3,000

GRインク赤(S-541) / リソーカラー赤(S-3974) / リソーソイインクカラー赤(S-4387) RO-GR/RC/RA/FR(赤) ¥3,000

GRインク緑(S-544) / リソーカラー緑(S-3976) / リソーソイインクカラー緑(S-4389) RO-GR/RC/RA/FR(緑) ¥3,000

GRインクブラウン / リソーカラーブラウン(S-3464) / リソーソイインクカラーブラウン RO-GR/RC/RA/FR(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,000

GRインクミディアムブルー / リソーカラーミディアムブルー(S-3981) / リソーソイインクカラーミディアムブルー(S-4394) RO-GR/RC/RA/FR(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,000

GRインクブライトレッド / /リソーカラーブライトレッド(S-3979) / リソーソイインクカラーブライトレッド(S-4392) RO-GR/RC/RA/FR(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

GRインクフェデラルブルー / リソーカラーフェデラルブルー / リソーソイインクカラーフェデラルブルー(S-4395) RO-GR/RC/RA/FR(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,000

GRインクマリーンレッド / リソーカラーマリーンレッド / リソーソイインクカラーマリーンレッド(S-4393) RO-GR/RC/RA/FR(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,000 耐刷枚数

GRインクティールグリーン / リソーカラーティールグリーン / リソーソイインクカラーティールグリーン(S-4398) RO-GR/RC/RA/FR(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,000 4000枚

GRインクバーガンディーレッド / リソーカラーバーガンディーレッド / リソーソイインクカラーバーガンディーレッド(S-4397)RO-GR/RC/RA/FR(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

GRインクパープル / リソーカラーパープル / リソーソイインクカラーパープル(S-4396) RO-GR/RC/RA/FR(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,000

GRインクグレー / /リソーカラーグレー / リソーソイインクカラーグレー(S-4399) RO-GR/RC/RA/FR(ｸﾞﾚｰ) ¥3,000

FRインク黒(S-2668) / RPインク黒(S-3061) / ソイインクRP 黒(S-3919) RO-FR/RP(黒･SOY) ¥3,000

FRインク青  / リソーカラー青(S-3975) / リソーソイインクカラー青(S-4388) RO-GR/RC/RA/FR(青) ¥3,000

FRインク赤 / リソーカラー赤(S-3974) / リソーソイインクカラー赤(S-4387) RO-GR/RC/RA/FR(赤) ¥3,000 耐刷枚数

FRインク緑 / リソーカラー緑(S-3976) / リソーソイインクカラー緑(S-4389) RO-GR/RC/RA/FR(緑) ¥3,000 4000枚

FRインクブラウン / リソーカラーブラウン(S-3464) / リソーソイインクカラーブラウン RO-GR/RC/RA/FR(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,000

FRインクミディアムブルー / リソーカラーミディアムブルー(S-3981) / リソーソイインクカラーミディアムブルー(S-4394) RO-GR/RC/RA/FR(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,000

FRインクブライトレッド / /リソーカラーブライトレッド(S-3979) / リソーソイインクカラーブライトレッド(S-4392) RO-GR/RC/RA/FR(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,000 耐刷枚数

FRインクフェデラルブルー / リソーカラーフェデラルブルー / リソーソイインクカラーフェデラルブルー(S-4395) RO-GR/RC/RA/FR(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,000 2000枚

FRインクマリーンレッド / リソーカラーマリーンレッド / リソーソイインクカラーマリーンレッド(S-4393) RO-GR/RC/RA/FR(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

FRインクティールグリーン / リソーカラーティールグリーン / リソーソイインクカラーティールグリーン(S-4398) RO-GR/RC/RA/FR(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,000

FRインクバーガンディーレッド / リソーカラーバーガンディーレッド / リソーソイインクカラーバーガンディーレッド(S-4397) RO-GR/RC/RA/FR(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

FRインクパープル / リソーカラーパープル / リソーソイインクカラーパープル(S-4396) RO-GR/RC/RA/FR(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,000 耐刷枚数

FRインクグレー / /リソーカラーグレー / リソーソイインクカラーグレー(S-4399) RO-GR/RC/RA/FR(ｸﾞﾚｰ) ¥3,000 4000枚

汎用ｲﾝｸ型番 設定 容量 最小ロット 機種名 純正マスター名 汎用マスター型番 設定 最小ロット

200版/100M

200版/103M

2本×2箱

200版/100M

仕様

2本×2箱

¥6,300

-

-

-

-

FR 95
(S-2667)

純正ｲﾝｸ名 / 型番

-

1000cc 2本×3箱 GR377

GR371/GR373/GR375

200版/103M

¥5,800

1000cc 2本×3箱

ROA3-GR

2本×2箱

2本×2箱

2本×2箱

200版/103M

200版/100M

ROA3-GR 600

2本×2箱ROB4-FR H ¥5,800

¥4,900

¥6,300

¥6,500

¥4,900

200版/100M

FR 96W / RP07
(S-2817)
(S-3379)

GR 77W
(S-2284)

FR 93
(S-2666)

GR170/GR271(E)/GR273
GR275

ROB4-FR S

GR 73
(S-548)

ROB4-GR S
-

GR 76W
(S-132)

2本×2箱

ROB4-GR H
GR 75
(S-549)

1000cc 2本×3箱

FR291/FR293(N)/FR295(N)

ROA3-FR/RPFR391/FR393(N)/FR395(N)

インク情報 マスター情報



印刷機型番
定価 定価

税抜・1本 税抜・1本

RPインク黒(S-3061) / ソイインクRP 黒(S-3919) RO-FR/RP(黒･SOY) ¥3,000

RPインク青(S-3063)  / リソーカラー青(S-3975) / リソーソイインクカラー青(S-4388) リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインク赤(S-3062) / リソーカラー赤(S-3974) / リソーソイインクカラー赤(S-4387) リターン再生にて対応 ¥3,000 耐刷枚数

RPインク緑(S-3064) / リソーカラー緑(S-3976) / リソーソイインクカラー緑(S-4389) リターン再生にて対応 ¥3,000 4000枚

RPインクブラウン(S-3077) / リソーカラーブラウン(S-3464) / リソーソイインクカラーブラウン リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインクミディアムブルー(S-3068) / リソーカラーミディアムブルー(S-3981) / リソーソイインクカラーミディアムブルー(S-4394)リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインクブライトレッド(S-3067) / /リソーカラーブライトレッド(S-3979) / リソーソイインクカラーブライトレッド(S-4392) リターン再生にて対応 ¥3,000 耐刷枚数

RPインクフェデラルブルー / リソーカラーフェデラルブルー / リソーソイインクカラーフェデラルブルー(S-4395) リターン再生にて対応 ¥3,000 2000枚

RPインクマリーンレッド / リソーカラーマリーンレッド / リソーソイインクカラーマリーンレッド(S-4393) リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインクティールグリーン / リソーカラーティールグリーン / リソーソイインクカラーティールグリーン(S-4398) リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインクバーガンディーレッド / リソーカラーバーガンディーレッド / リソーソイインクカラーバーガンディーレッド(S-4397) リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインクパープル / リソーカラーパープル / リソーソイインクカラーパープル(S-4396) リターン再生にて対応 ¥3,000 耐刷枚数

RPインクグレー / /リソーカラーグレー / リソーソイインクカラーグレー(S-4399) リターン再生にて対応 ¥3,000 4000枚

RPインクHD黒(S-3380) / ソイインクRP HD 黒(S-4168) リターン再生にて対応 ¥3,300

RPインク青(S-3063)  / リソーカラー青(S-3975) / リソーソイインクカラー青(S-4388) リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインク赤(S-3062) / リソーカラー赤(S-3974) / リソーソイインクカラー赤(S-4387) リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインク緑(S-3064) / リソーカラー緑(S-3976) / リソーソイインクカラー緑(S-4389) リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインクブラウン / リソーカラーブラウン / リソーソイインクカラーブラウン リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインクミディアムブルー(S-3068) / リソーカラーミディアムブルー(S-3981) / リソーソイインクカラーミディアムブルー(S-4394) リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインクブライトレッド(S-3067) / /リソーカラーブライトレッド(S-3979) / リソーソイインクカラーブライトレッド(S-4392) リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインクフェデラルブルー / リソーカラーフェデラルブルー / リソーソイインクカラーフェデラルブルー(S-4395) リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインクマリーンレッド / リソーカラーマリーンレッド / リソーソイインクカラーマリーンレッド(S-4393) リターン再生にて対応 ¥3,000 耐刷枚数

RPインクティールグリーン / リソーカラーティールグリーン / リソーソイインクカラーティールグリーン(S-4398) リターン再生にて対応 ¥3,000 4000枚

RPインクバーガンディーレッド / リソーカラーバーガンディーレッド / リソーソイインクカラーバーガンディーレッド(S-4397) リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインクパープル / リソーカラーパープル / リソーソイインクカラーパープル(S-4396) リターン再生にて対応 ¥3,000

RPインクグレー / /リソーカラーグレー / リソーソイインクカラーグレー(S-4399) リターン再生にて対応 ¥3,000

REインク黒(S-2979) / ソイインクRE黒(S-4027) RO-RE(黒･SOY) ¥3,000

REカラー青インク(S-4440) RO-OR(青) ¥3,000

REカラー赤インク(S-4439) RO-OR(赤) ¥3,000

REカラー緑インク RO-OR(緑) ¥3,000

REカラーブラウンインク RO-OR(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,000 耐刷枚数

REカラーミディアムブルーインク RO-OR(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,000 4000枚

REカラーブライトレッドインク RO-OR(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

REカラーフェデラルブルーインク RO-OR(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,000

REカラーマリーンレッドインク RO-OR(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

REカラーティールグリーンインク RO-OR(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,000

REカラーバーガンディーレッドインク RO-OR(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,000 耐刷枚数

REカラーパープルインク RO-OR(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,000 4000枚

REカラーグレーインク RO-OR(ｸﾞﾚｰ) ¥3,000

2本×3箱

RE33G/RE33F/RE33FN
RE A3
(S-2976)

純正ｲﾝｸ名 / 型番 汎用ｲﾝｸ型番 設定 容量 最小ロット 機種名 純正マスター名 汎用マスター型番 設定

¥4,900

200版/100M

215版/100M

215版/100M

-

最小ロット 仕様

2本×2箱

200版/103M

¥6,300

-

-

-

-

対応なし

ROB4-RE

ROB4-RP H

200版

¥6,300

ROB4-RP S

2本×2箱

2本×2箱

ROA3-FR/RP

2本×2箱

¥6,200

¥5,200

200版/103M

ROA3-RE ¥6,3002本×2箱

RP03
(S-3060)

RP05
(S-3059)

RE B4
(S-2975)

FR 96W / RP07
(S-2817)
(S-3379)
(RP96 S-2917)

RE23G/RE23F/RE23FN

1000cc 2本×3箱

1000cc

RP370/RP3700/RP3700α
RP379/RP3790/RP3790α

RP310/RP310α/RP350/RP359
RP3500/RP3590

RP210/RP210L/RP210S
RP210LS/RP215/RP215α
RP250/RP255/RP255α

RP 08
(S-3384)

1000cc 2本×3箱

-

-

インク情報 マスター情報



印刷機型番
定価 定価

税抜・1本 税抜・1本

REインク黒(S-2979) / ソイインクRE黒(S-4027) RO-RE(黒･SOY) ¥3,000

REカラー青インク リターン再生にて対応 ¥3,000

REカラー赤インク リターン再生にて対応 ¥3,000

REカラー緑インク リターン再生にて対応 ¥3,000

REカラーブラウンインク リターン再生にて対応 ¥3,000 耐刷枚数

REカラーミディアムブルーインク リターン再生にて対応 ¥3,000 4000枚

REカラーブライトレッドインク リターン再生にて対応 ¥3,000

REカラーフェデラルブルーインク リターン再生にて対応 ¥3,000

REカラーマリーンレッドインク リターン再生にて対応 ¥3,000

REカラーティールグリーンインク リターン再生にて対応 ¥3,000

REカラーバーガンディーレッドインク リターン再生にて対応 ¥3,000 耐刷枚数

REカラーパープルインク リターン再生にて対応 ¥3,000 4000枚

REカラーグレーインク リターン再生にて対応 ¥3,000

インクVタイプ黒(S-3483) / ソイインクVタイプ 黒(S-4170) リターン再生にて対応 ¥3,300

Vタイプカラー青(S-3488) / Vタイプソイインクカラー青(S-4424) リターン再生にて対応 ¥3,300

Vタイプカラー赤（S-3487) / Vタイプ ソイインクカラー赤 リターン再生にて対応 ¥3,300

Vタイプカラー緑(S-3499) / Vタイプソイインクカラー緑 リターン再生にて対応 ¥3,300

Vタイプカラーブラウン / Vタイプソイインクカラーブラウン リターン再生にて対応 ¥3,300

Vタイプカラーミディアムブルー(S-3501) / Vタイプソイインクカラーミディアムブルー(S-4430) リターン再生にて対応 ¥3,300

Vタイプカラーブライトレッド / Vタイプソイインクカラーブライトレッド(S-4429) リターン再生にて対応 ¥3,300

Vタイプカラーフェデラルブルー / Vタイプソイインクカラーフェデラルブルー リターン再生にて対応 ¥3,300

Vタイプカラーマリーンレッド / Vタイプソイインクカラーマリーンレッド リターン再生にて対応 ¥3,300 耐刷枚数

Vタイプカラーティールグリーン / Vタイプソイインクカラーティールグリーン リターン再生にて対応 ¥3,300 4000枚

Vタイプカラーバーガンディーレッド / Vタイプソイインクカラーバーガンディーレッド リターン再生にて対応 ¥3,300

Vタイプカラーパープル / Ｖタイプソイインクカラーパープル リターン再生にて対応 ¥3,300

Vタイプカラーグレー / Vタイプソイインクカラーグレー リターン再生にて対応 ¥3,300

RXインク黒 / ソイインクRX 黒（S-4134) RO-RX(黒・SOY) ¥3,000

RXインク青 リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインク赤 リターン再生にて対応 ¥3,000 耐刷枚数

RXインク緑 リターン再生にて対応 ¥3,000 4000枚

RXインクブラウン リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインクミディアムブルー リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインクブライトレッド リターン再生にて対応 ¥3,000 耐刷枚数

RXインクフェデラルブルー リターン再生にて対応 ¥3,000 2000枚

RXインクマリーンレッド リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインクティールグリーン リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインクバーガンディーレッド リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインクパープル リターン再生にて対応 ¥3,000 耐刷枚数

RXインクグレー リターン再生にて対応 ¥3,000 4000枚

RX07
(S-3409)

1000cc 2本×3箱

RE A3 P

RX310/RX310α/RX350/RX359
RX3500/RX3590

Vタイプ
(S-3484)

2本×3箱

1000cc

RE23P

-

RX210/RX210L/RX210S
RX210LS/RX215/RX215α
RX250/RX255/RX255α

RE B4 P
(S-3868)

-

-

-

V8000

ROB4-RE(P)

2本×3箱

対応なし1000cc

200版

¥7,300

200版/103M

¥6,300

-

215版/100M

ROA3-RX

RX03
(S-3217)

RX05
(S-3216)

2本×2箱

2本×2箱

ROB4-RX

2本×2箱

¥6,200

¥5,200

215版/100M

2本×2箱

¥6,300

200版/103M

215版/100M

¥6,200

ROA3-RE

汎用マスター型番 設定 最小ロット 仕様純正ｲﾝｸ名 / 型番 汎用ｲﾝｸ型番 設定 容量 最小ロット 機種名 純正マスター名

RE33P

-

-

インク情報 マスター情報



印刷機型番
定価 定価

税抜・1本 税抜・1本

RXインクHD黒 リターン再生にて対応 ¥3,300

RXインク青 リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインク赤 リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインク緑 リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインクブラウン リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインクミディアムブルー リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインクブライトレッド リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインクフェデラルブルー リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインクマリーンレッド リターン再生にて対応 ¥3,000 耐刷枚数

RXインクティールグリーン リターン再生にて対応 ¥3,000 4000枚

RXインクバーガンディーレッド リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインクパープル リターン再生にて対応 ¥3,000

RXインクグレー リターン再生にて対応 ¥3,000

OR黒(S-860) RO-OR(黒･SOY) ¥3,000

OR青 RO-OR(青) ¥3,000

OR赤 RO-OR(赤) ¥3,000

OR緑 RO-OR(緑) ¥3,000

ORブラウン RO-OR(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,000 耐刷枚数

ORミディアムブルー RO-OR(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,000 4000枚

ORブライトレッド RO-OR(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

ORフェデラルブルー RO-OR(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,000

ORマリーンレッド RO-OR(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

ORティールグリーン RO-OR(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,000

ORバーガンディーレッド RO-OR(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,000 耐刷枚数

ORパープル RO-OR(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,000 4000枚

ORグレー RO-OR(ｸﾞﾚｰ) ¥3,000

IFPインクG黒(S-761) RO-IFP<G>(黒･SOY) ¥3,000

IFPインクG青 RO-IFP<G>(青) ¥3,000

IFPインクG赤 RO-IFP<G>(赤) ¥3,000 耐刷枚数

IFPインクG緑 RO-IFP<G>(緑) ¥3,000 4000枚

IFPインクGブラウン RO-IFP<G>(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,000

IFPインクGミディアムブルー RO-IFP<G>(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,000

IFPインクGブライトレッド RO-IFP<G>(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,000 耐刷枚数

IFPインクGフェデラルブルー RO-IFP<G>(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,000 2000枚

IFPインクGマリーンレッド RO-IFP<G>(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

IFPインクGティールグリーン RO-IFP<G>(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,000

IFPインクGバーガンディーレッド RO-IFP<G>(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

IFPインクGパープル RO-IFP<G>(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,000 耐刷枚数

IFPインクGグレー RO-IFP<G>(ｸﾞﾚｰ) ¥3,000 4000枚

-

-

IFP 75G
(S-760)

OR
(S-866)

OR W
(S-5175)

1000cc

OR-2

RX370/RX3700/RX3700α
RX379/RX3790/RX3790α

機種名

-

-

-

IFP 76WG
(S-757)

2本×2箱

最小ロット

2本×3箱

2本×3箱

ROA3-IFP(G)

2本×3箱

OR-1

IFP 73G
(S-191)

ROB4-OR

ROA3-OR

IFP173/IFP373/IFP373E/IFP573

IFP071/IFP172/IFP372/IFP572

1000cc

純正ｲﾝｸ名 / 型番 汎用ｲﾝｸ型番 設定 容量

1000cc

¥6,300

200版/100M

200版/103M

200版/92M

RX08
(S-3547)

2本×2箱

2本×2箱

純正マスター名 汎用マスター型番 設定 最小ロット

¥5,800

2本×2箱

2本×2箱

200版

¥5,800

¥4,900

-

ROB4-IFP(G) H

200版/95M

¥6,300

対応なし -

200版/100M

ROB4-IFP(G) S

仕様

マスター情報

-

インク情報



印刷機型番
定価 定価

税抜・1本 税抜・1本

IFPインクF黒(S-2676) RO-IFP<F>(黒･SOY) ¥3,000

IFPインクG青 RO-IFP<G>(青) ¥3,000

IFPインクG赤 RO-IFP<G>(赤) ¥3,000 耐刷枚数

IFPインクG緑 RO-IFP<G>(緑) ¥3,000 4000枚

IFPインクGブラウン RO-IFP<G>(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥3,000

IFPインクGミディアムブルー RO-IFP<G>(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥3,000

IFPインクGブライトレッド RO-IFP<G>(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥3,000 耐刷枚数

IFPインクGフェデラルブルー RO-IFP<G>(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥3,000 2000枚

IFPインクGマリーンレッド RO-IFP<G>(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

IFPインクGティールグリーン RO-IFP<G>(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,000

IFPインクGバーガンディーレッド RO-IFP<G>(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥3,000

IFPインクGパープル RO-IFP<G>(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥3,000 耐刷枚数

IFPインクGグレー RO-IFP<G>(ｸﾞﾚｰ) ¥3,000 4000枚

CRインク　E 黒(S-2487) / CRインク　U黒(S-2488) RO-CR E(黒･SOY)/RO-CR U(黒・SOY) ¥2,400

CRインク青 RO-CR(青) ¥2,400

CRインク赤 RO-CR(赤) ¥2,400

CRインク緑 RO-CR(緑) ¥2,400

CRインクブラウン RO-CR(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥2,400

CRインクミディアムブルー RO-CR(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥2,400

CRインクブライトレッド RO-CR(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥2,400

CRインクフェデラルブルー RO-CR(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥2,400

CRインクマリーンレッド RO-CR(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥2,400 耐刷枚数

CRインクティールグリーン RO-CR(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥2,400 4000枚

CRインクバーガンディーレッド RO-CR(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥2,400

CRインクパープル RO-CR(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥2,400

CRインクグレー RO-CR(ｸﾞﾚｰ) ¥2,400

TRインク黒(S-952) RO-TR(黒･SOY) ¥2,400

TRインク青 RO-TR(青) ¥2,400

TRインク赤 RO-TR(赤) ¥2,400

TRインク緑 RO-TR(緑) ¥2,400

TRインクブラウン RO-TR(ﾌﾞﾗｳﾝ) ¥2,400

TRインクミディアムブルー RO-TR(ﾐﾃﾞｨｱﾑﾌﾞﾙｰ) ¥2,400

TRインクブライトレッド RO-TR(ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ) ¥2,400

TRインクフェデラルブルー RO-TR(ﾌｪﾃﾞﾗﾙﾌﾞﾙｰ) ¥2,400

TRインクマリーンレッド RO-TR(ﾏﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ) ¥2,400 耐刷枚数

TRインクティールグリーン RO-TR(ﾃｨｰﾙｸﾞﾘｰﾝ) ¥2,400 4000枚

TRインクバーガンディーレッド RO-TR(ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ) ¥2,400

TRインクパープル RO-TR(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ¥2,400

TRインクグレー RO-TR(ｸﾞﾚｰ) ¥2,400

純正マスター名

-

-

-

-

ROB4-TR/CR

2本×2箱

IFP 95F
(S-2674)

ROB4-TR/CR

2本×3箱

TR B4
(S-951)

2本×2箱

ROA3-IFP(F)

ROB4-IFP(F) S 2本×2箱
IFP 93F
(S-2675)

IFP 96WF
(S-2818)

TR153

2本×3箱

汎用マスター型番 設定 最小ロット

IFP192/IFP392/IFP592

IFP193/IFP393/IFP593

CR663 (RO-CR U 使用）

800cc

800cc

機種名

1000cc

2本×3箱

純正ｲﾝｸ名 / 型番 汎用ｲﾝｸ型番 設定 容量 最小ロット

CR163 (RO-CR E 使用）

-

- ¥5,800

200版/93M

¥5,800

¥5,800

200版/100M

200版/93M

2本×2箱

CR16
(S-2485)

仕様

¥6,300

200版/100M

¥4,900

2本×2箱ROB4-IFP(F) H

200版/103M

マスター情報インク情報


